

## Kust och strandritt i Norra Tyskland



En hel vecka var du kan njuta av lagunkustens underbara landskap och utforska förlandet i harmoni med hästen. Stjärnturer efter dina behov. Du är i sadeln hela dagen, du återvänder till gården på kvällen och du behöver inte släpa ditt bagage eller packa ihop varje dag, du sover alltid i "din egen säng".

- **En vecka på pittoresk gård bara 10 km från Östersjön**
- **1 timme från Rostock**
- **Fem riddagar - 6 nätter, med helpension.**
- **5 dagar med 4-5 timmar i sadeln varje dag (inkl. paustid)**
- **Introduktion till Wanderreiten och NHS (Natural horsemanship)**
- **I mars och september speciella resor med strandturer (och högre pris)**
- **Bra hästar av olika raser**
- **Ridvana: 3-5**
- **Bekvämt boende i dubbelrum på gården.**

5 dagars turridding på välridna och känsliga hästar på en pittoresk gård inte långt från Östersjökusten i ett trevligt ridområde i norra Tyskland, bara ca. 1 timmes bilresa från Rostock.

# Ridsemester nära Östersjön - program

## Dag 1:

Ankomst till gården runt kl 17. Vi hälsar på varandra kl 18, träffar hästarna och får en kort introduktion till ridning med gramma, Natural Horsemanship och praktiska tips inför veckans ridning (Wanderreiten)

## Dag 2:

Vi ryktar och sadlar hästarna. Nu börjar vår första riddag, den går längs kanten av den lilla floden Barthe, vi rider igenom mysiga bygator och avskilda grusvägar österut till Schuenhagen skogen.

Därifrån vidare till Endingens medeltida klosterruin och platsen för upptäckten av den förhistoriska jättehorten. Sedan rider vi hem efter en lång paus med en skön lång galopp genom skog och ängar vid en slavisk bosättning Dotenburg, tillbaka till gården.

## Dag 3:

Idag tar vår ritt oss till övergivna skogs- och ängsstigar i sydost, den gamla smedsstigen till Schlemmins slott. Det fanns ett slottskomplex redan på 1300-talet. Bostad för familjen von Thun. På 1800-talet byggdes det nuvarande slottet i tudor/nygotisk stil och var ett av de viktigaste slotten i Västpommern 1853 för kung Friedrich Wilhelm IV. Vi har en picknick på slottets förgård och rider sedan tillbaka över herrgården Scheunekoppel till gården.

## Dag 4:

Idag går turen mot kusten: Vi rider via Saal längs en gammal allé mot den medeltida pilgrimsplatsen Kenz. Vi kan fylla vattenflaskorna vid den helande källan och fortsätta rida längs ängarna i Zipker Bach till Boddens kust. En underbar utsikt från sadeln till kustlandskapets fauna och flora! Det sista stoppet för hästarna är ett ridstall nära lagunen. Ryttarna körs tillbaka till startpunkten.

## Dag 5:

Efter frukost skyttlar man ut till hästlägret, därifrån går turen vidare längs kusten till badplatsen och hamnen Zuhlendorf. Efteråt väntar härligt långa galopper genom ängar och åkerstigar mot Karninskogen. Underbara skogsstigar varvas med öppna ängar. Vi rider sedan hem mot gården.

## Dag 6:

Den sista riddagen är vår jokerdag: antingen längs Barthefloden mot kusten till vattenslottet Divitz eller söderut till Behrenwalden och genom Weitenhgens ängar och skogar.

## Dag 7:

Avslutande gemensam frukost och avresa.

## Specialtur med strandritt

På turen 27 september till 3 oktober: Dag 1, 2 och Dag 7 - som beskrivat ovan, övriga dagar som här under

## Dag 3.

Idag beger vi oss mot kusten: vi rider via Saal längs en gammal allé mot den medeltida pilgrimsplatsen Kenz, där vi kan fylla vattenflaskorna vid den helande källan och fortsätta rida längs ängarna och fälten till flygplatsen vid Barth. Därifrån körs ryttarna tillbaka till gården.

## Dag 4:

Vi rider längs Bartheflodens strand genom Barths stadsskog med vackra sandstigar i skogen. Sedan fortsätter vi direkt till Boddenkusten med lunchrast nära Pruchten. Sedan rider vi över Meiningenbron, längs hela sydkusten från Fischland, över Zingsthavnen mot Muggenburg. Det finns boende och mat till hästarna och skyttel för oss till gården.

## **Dag 5:**

På morgonen når vi stranden efter en kort tur genom Zingster Osterwald. Vacker bred vit sandstrand väntar på dig, där hästarna också kan plaska runt. Det finns även möjlighet till en fotografering. Efter det vi rider tillbaka via Zingst zur Brücke. Efter överfarten rider vi en längre sträcka längs den vassklädda Boddenkusten tills vi låter våra hästar beta på en äng vid Pruchten. Transport till gården.

## **Dag 6:**

Vi rider igen genom Barth stadsskog och längs Barthe ängarna mot Löbnitz och därifrån tillbaka till gården. En underbar sista riddag för att observera faunan och floran i kustlandskapet! Om vi har tur ser vi havsörnar väldigt nära stranden.

## **Bemärk:**

Med respekt för vädret kan dagsturer och rittider ibland förändras.  
Turerna går varje dag i en ny riktning, ibland till lagunkusten och Östersjön, andra genom byar och avlägsna skogar och ängar.

# Ridsemester nära Östersjön - Turfakta

## Turens längd:

7 dagar, 5 riddagar och 6 nätter.

## Boende:

På gården i bra dubbelrum i syugor, lägenhet eller yurt (beroende på säsong), delvist med delad toalett / dusch utrymme. Enkelrum mot extra kostnad. Det finns 3 stugor och 3 lägenheter med totalt 10 sovrum. 5 stycken 3-bäddsrum och 5 dubbelrum. Det finns en braskamin och kök i varje hus. Samt en gemensam bastu för alla gäster. Handdukar, sängkläder och slutstädning ingår. Se bilder längst nere på sidan.

## Pension:

Frukost ingår (eventuellt vegetarisk). Samt en välkomstdrink. Andra måltider kan tillagas på egen hand eller i grupper. Om det behövs erbjuds hjälp med matinköp.

## Hästar:

Ca. 13 stk. av olika häsraser: Blant annat: Camargue, tyske raser som Holsteiner, Tysk reitpony, Lewitzer mix, Tinker - kalldblods mix, Appaloosa mix, Mecklenburger varmblood.

## Ridprogram:

5 dagar med var 4-5 timmars turridning inkl. pausar.

Det kommer att vara en 1½ timmars introduktion till Wanderreiten och NHS (Natural horsemanship).

Wanderreiten, förvänta dig följande ridning, ca. 60% skritt, 30% trav och 10% galopp.

Transfer ingår mellan gården och där hästarna är kvar dag 4 och 5 på specialturerna i mars och september

## Övrigt innehåll:

Programmet innehåller 1 x lägereld (beroende på väder) och 1 x bastu. Det är möjligt att köpa till ytterligare bastuvistelser på plats.

## Sadlar:

Bekväma western- och tursadlar, ofta rids med bettlösa huvudlag (repprimma) Western tränns finns också, fråga bara.

## Ridvana:

Nivå 3-5. Sadelfasta ryttare med erfarenhet av uteritter, som klarar av dagsturer på 4-5 timmar.

## Viktgräns:

Du får väga max 85 kg.

## Grupp och guide:

Max. 8 ryttare med bra och skickliga tränare som känner både området och alla hästarna väl. De talar tyska, franska och engelska.

## Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller skor med chaps, regnkläder och varma kläder efter säsongen. Hjälm och regnkläder kan lånas vid behov. På längre turer med turridning finns sadelväsor och vattenflaskor.

**Ingår inte i priset:**

Resan till ridcentret, måltider förutom frukost, drycker. Inköp av livsmedel (vanligtvis cirka 7 € 2021)

**Turkod:**

DE 136-02

# Ridsemester - resefakta

## Ankomst:

Dag 1 mellan 16 och 20

## Avresa:

Dag 7 efter frukost

## Transport:

Det är lättast att köra dit i egen bil. Från Rostock är det ca. 60 km att köra. Räkna med att det tar 1 timme att ta sig dit. Du får vägbeskrivningar med dina resehandlingar. Du kan också ta tåget från Rostock till Velgast.

## Transfer:

Om du tar tåget hämtas du gratis vid stationen i Velgast mellan 16 och 20. Retur transfer mellan 9 och 11 på avresedagen.

## Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också täcker i händelse av sjukdom eller olycka som medför att du inte kan rida. Du ska ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

## Turkod:

DE 136-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.